Los cuales se distribuyen por grupos de la 

siguiente manera: 

GRUPO 1. 
FRUTAS Y HORTALIZAS 

CDP No. 139 CUATROCIENTOS OCHO 
MILLONES OCHOCIENTOS OCHO MIL 
TRECIENTOS PESOS M/CTE ($ 408.808.300,00)  

GRUPO 2. 
VÍVERES Y ABARROTES 

CDP No. 136 TRESCIENTOS OCHO MILLONES 
SETECIENTOS SETENTA Y TRES MIL CON 
CERO CENTAVOS ($308.773.000,00)  

GRUPO 3. 
CEREALES (ARROZ) 

CDP No. 298 OCHENTA Y DOS MILLONES 
TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL CON 
CERO CENTAVOS ($ 82.368.000,00)  

9. FORMA DE PAGO 

La Universidad del Tolima cancelará al contratista, la suma pactada en el contrato 

de la siguiente forma: 

GRUPO 1. 
FRUTAS Y HORTALIZAS 

El pago al contratista se realizará en pagos 
parciales, supeditado esté a la entrega del informe